............

Hospital Municipal Sao José ||'I|IOSE:

Joinville

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE
HOSPITAL MUNICIPAL SAO JOSE
Avenida Getulio Vargas, 238.
Centro- Joinville - SC
CEP: 89.200-000

EDITAL 045/2014
PROCESSO SELETIVO PARA MEDICO RESIDENTE 2013/2014

O HOSPITAL MUNICIPAL SAO JOSE, autarquia do Municipio de
Joinville, através de sua Comissao de Residéncia Médica - COREME,
nos termos do Edital de Concurso n°® 002/2013, torna publico o
presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA ANALISE E ARGUICAO DOS CURRICULOS:
conforme relatorio de notas, anexo deste Edital, que se encontra
divulgado no mural do Hospital Municipal Sao José e, em carater
meramente informativo, no site www.objetivas.com.br.

Joinville, 12 de marco de 2014.

Dr. Glauco Adrieno Wsthphal Marcos Luiz Krelling
Coordenador SRMEPT - HMSJ Diretor Presidente HMSJ

Rua Placido Gomes. 488 - Joinville -SC- 89202-050 Fones (47) 3441.6629 - e-mail: srmept@yahoo.com.br


http://www.objetivas.com.br/

oinviie

jueuade  Hospital Municipal Sao José

RELATORIO DE NOTAS
ANEXO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 045/2014 — 12/03/2014

CLINICA MEDICA

RENAN SORDI

ALEXANDRE GAYOSO NEVES MAIA DE OLIVEIRA

LILIAN MARCELA SCHIMANOSKI BRIKALSKI

ISAQUE SANTOS DUMONT DE BRAGANCA DIAS CORREIA
PAULA DE CARVALHO

SUELEN CACLIERO GASPARIN

JULIANA SANTOS SEEBER

Inscrigao
733
381
748
700
589
824
321

NPE
0,59
0,58
0,57
0,56
0,56
0,56
0,54

ARC
2,00
7,00
9,00
10,00

7,00
10,00
10,00

ANC
0,90
2,75
2,80
2,20
2,65
4,40
4,30

Rua Placido Gomes. 488 — Joinville -SC- 89202-050 Fones (47) 3441.6629 - e-mail: srmept@yahoo.com.br



