



Hospital Municipal São José



**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE
HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ
Avenida Getúlio Vargas, 238.
Centro- Joinville - SC
CEP: 89.200-000**

EDITAL 045/2014 PROCESSO SELETIVO PARA MÉDICO RESIDENTE 2013/2014

O **HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ**, autarquia do Município de Joinville, através de sua Comissão de Residência Médica - COREME, nos termos do Edital de Concurso nº 002/2013, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA ANÁLISE E ARGUIÇÃO DOS CURRÍCULOS: conforme relatório de notas, anexo deste Edital, que se encontra divulgado no mural do Hospital Municipal São José e, em caráter meramente informativo, no site www.objetivas.com.br.

Joinville, 12 de março de 2014.

**Dr. Glauco Adrieno Wsthphal
Coordenador SRMEPT - HMSJ**

**Marcos Luiz Krelling
Diretor Presidente HMSJ**



Hospital Municipal São José



RELATÓRIO DE NOTAS ANEXO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 045/2014 – 12/03/2014

CLÍNICA MÉDICA

	Inscrição	NPE	ARC	ANC
RENAN SORDI	733	0,59	2,00	0,90
ALEXANDRE GAYOSO NEVES MAIA DE OLIVEIRA	381	0,58	7,00	2,75
LILIAN MARCELA SCHIMANOSKI BRIKALSKI	748	0,57	9,00	2,80
ISAQUE SANTOS DUMONT DE BRAGANÇA DIAS CORREIA	700	0,56	10,00	2,20
PAULA DE CARVALHO	589	0,56	7,00	2,65
SUELEN CAELIERO GASPARIN	824	0,56	10,00	4,40
JULIANA SANTOS SEEBER	321	0,54	10,00	4,30